PAGE
2

 «Утверждаю»

заместитель Министра транспорта Российской Федерации
___________________ Н.А. Асаул
«___» _______________ 2011 года

ПРОТОКОЛ № 43
заседания Комиссии Минтранса России по распределению иностранных

и многосторонних разрешений российским перевозчикам

г. Москва
  «05» декабря 2011 года

Председательствовал:

председатель Комиссии Минтранса России по распределению иностранных и многосторонних разрешений российским перевозчикам (далее – Комиссия) – Н.А. Асаул.

Присутствовали:

члены Комиссии:  А.Ю. Шерстнев, С.А. Андреев, А.В. Бражный, И.Н. Блохина, Е.С. Москвичев, П.Ф. Павлюк, А.С. Косарев;
приглашенные: А.А. Дружинин, Ш.У. Гаджимурадов, И.А. Синева.
Повестка дня

1. О внесении корректировок в распределение польских двусторонних/транзитных разрешений российским перевозчикам на 2011 год.
По первому вопросу:
По информации Ассоциации международных автомобильных перевозчиков (письмо от 18 ноября 2011 года № 5/2-4468) в настоящий момент складывается дефицит польских разрешений.
В целях повышения эффективности использования данных разрешений с перевозчиками в течение года последовательно проводится разъяснительная работа, направленная на получение добровольного согласия от соответствующих держателей невостребованных квот на их сокращение до уровня реальной потребности. Тем не менее, в настоящее время имеются случаи, когда перевозчики  за истекшие 11 месяцев не использовали ни одного польского разрешения или использовали незначительную долю своей квоты. При этом в рамках распределения двусторонних/транзитных разрешений российским перевозчикам на 2011 год все поданные заявки были удовлетворены в полном объеме.

В соответствии с Положением о Комиссии Минтранса России по распределению иностранных и многосторонних разрешений российским перевозчикам (утверждено распоряжением Минтранса России от 11 ноября 2008 г.  № ИЛ-75-р), Комиссия может вносить по предложениям Департамента и уполномоченных организаций коррективы в утвержденное распределение иностранных и многосторонних разрешений российским перевозчикам на основании анализа эффективности их использования (пункт 5 Положения).

Ассоциация предлагает рассмотреть вопрос внесения корректив в распределение польских разрешений на двусторонние и транзитные перевозки на 2011 год, предусматривающих уменьшение квот перевозчиков, использовавших по состоянию на 28 ноября т.г. менее 90% от выделенной им квоты (Приложение 1).

Департамент  государственной политики в области автомобильного и городского пассажирского транспорта предложил выдачу польских двусторонних/транзитных разрешений в соответствии с пунктом 9 постановления Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 года №89.
Решили:

Поддержать предложение Ассоциации международных автомобильных перевозчиков и утвердить предложенные корректировки в существующее распределение (Приложение 1).
В соответствии с положениями постановления Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 года №89 поручить АСМАП осуществлять выдачу высвобожденных в результате корректировки 2970 польских двусторонних/транзитных разрешений с 08 декабря 2011 года на основании подаваемых российскими перевозчиками заявлений.

Департаменту государственной политики в области автомобильного и городского пассажирского транспорта направить данный протокол в Административный департамент для его размещения не позднее 06 декабря 2011 года на сайте Министерства транспорта Российской Федерации.

Ассоциации международных автомобильных перевозчиков не позднее 06 декабря 2011 года проинформировать российских перевозчиков о принятом решении и предусмотреть размещение на сайте АСМАП информации об имеющемся количестве (остатке) польских двусторонних/транзитных разрешений на 2011 год в реальном времени.

Секретарь Комиссии                                                                                     А.В. Бражный

	Приложение 1

	Внесение корректив в распределение польских разрешений на 2011 год

	Перевозчик
	Квота
	Выдано из квоты
	%% использования квоты
	Остаток квоты
	10% от квоты
	Величина  уменьшения

	1
	Авто-М+ ООО
	4
	0
	0%
	4
	0
	4

	2
	АВТО-ТРАНС ООО
	7
	0
	0%
	7
	1
	6

	3
	Автофлот ООО
	7
	0
	0%
	7
	1
	6

	4
	Агентство Транс-Т-Экспедиция ООО
	15
	0
	0%
	15
	2
	14

	5
	ВЕКТРА  ООО
	4
	0
	0%
	4
	0
	4

	6
	ВИС-МОС СП ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	7
	Грабовец Ю.Л. ИП
	3
	0
	0%
	3
	0
	3

	8
	Динтранс ООО
	5
	0
	0%
	5
	1
	5

	9
	Евротранс ООО Тверь
	8
	0
	0%
	8
	1
	7

	10
	Евротрансавто ООО
	27
	0
	0%
	27
	3
	24

	11
	Евротрэк-Авто ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	12
	Индпромстрой-Сервис ООО
	22
	0
	0%
	22
	2
	20

	13
	Интер ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	14
	Ист-Терминал ООО
	25
	0
	0%
	25
	3
	23

	15
	Кархитранс ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	16
	Каста ООО
	5
	0
	0%
	5
	1
	5

	17
	Китобой ООО
	4
	0
	0%
	4
	0
	4

	18
	Кронус СПБ ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	19
	Круг ООО
	4
	0
	0%
	4
	0
	4

	20
	Крыжов С.В. ИП
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	21
	ЛОТОС-ЭКСПРЕСС ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	22
	МАМОНТ ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	23
	Мастер-Трак ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	24
	МЕЛАНО ООО
	10
	0
	0%
	10
	1
	9

	25
	Мир  ООО
	12
	0
	0%
	12
	1
	11

	26
	МКС Авто ООО
	6
	0
	0%
	6
	1
	5

	27
	Остин ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	28
	Рапид-Авто фирма ООО
	48
	0
	0%
	48
	5
	43

	29
	Реалтранс ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	30
	Роадтранс ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	31
	РосГранд ЦЛиМП ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	Перевозчик
	Квота
	Выдано из квоты
	%% использования квоты
	Остаток квоты
	10% от квоты
	Величина  уменьшения

	32
	Рыбозавод Минусинский-Морис ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	33
	СервисАвто ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	34
	СИБЕЛГ ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	35
	СиЭмЛогистик ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	36
	СКАТ-ТРАНС ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	37
	София ТЭФ ООО
	4
	0
	0%
	4
	0
	4

	38
	Спирочкин Н.В. ИП
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	39
	Тверькарго ООО
	6
	0
	0%
	6
	1
	5

	40
	ТК ТрансСибУрал ООО
	21
	0
	0%
	21
	2
	19

	41
	Торг-С ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	42
	Транс ПиК ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	43
	Транс Экспедишн ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	44
	Транс-Груп СПб ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	45
	Транс-Сервис     ООО
	10
	0
	0%
	10
	1
	9

	46
	Транс-Ти-Групп ООО
	4
	0
	0%
	4
	0
	4

	47
	Транс-Эстерсон ООО
	4
	0
	0%
	4
	0
	4

	48
	ТрансАвто   ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	49
	Транском     ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	50
	Транспортная компания Савичева ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	51
	УАТ ООО
	9
	0
	0%
	9
	1
	8

	52
	УЭХК ОАО
	6
	0
	0%
	6
	1
	5

	53
	Фрегат ТК ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	54
	Футур  ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	55
	Хепри ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	56
	Экспедитор-Авто ООО
	1
	0
	0%
	1
	0
	1

	57
	Экспресс ТК ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	58
	ЭнДжиСи ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	59
	Юпитер ООО
	2
	0
	0%
	2
	0
	2

	60
	СтарЛайн ООО
	64
	2
	3%
	62
	6
	56

	61
	Спорт-Авто экспедиция ООО
	17
	1
	6%
	16
	2
	14

	62
	Арбат ТП ООО
	16
	1
	6%
	15
	2
	13

	63
	Авто Стимул ООО
	40
	4
	10%
	36
	4
	32

	64
	Сорока В.К. ИП
	10
	1
	10%
	9
	1
	8

	65
	3 Автобаза ОАО
	12
	2
	17%
	10
	1
	9

	66
	Картранссервис ЗАО
	5
	1
	20%
	4
	1
	4

	67
	Янтарь Карго ООО
	5
	1
	20%
	4
	1
	4

	Перевозчик
	Квота
	Выдано из квоты
	%% использования квоты
	Остаток квоты
	10% от квоты
	Величина  уменьшения

	68
	Автокомплект ООО
	8
	2
	25%
	6
	1
	5

	69
	Всеволожский Мясной Двор ООО
	4
	1
	25%
	3
	0
	3

	70
	Люкс Экспедиция ООО
	8
	2
	25%
	6
	1
	5

	71
	Паритет ООО
	8
	2
	25%
	6
	1
	5

	72
	Текос СП ООО
	4
	1
	25%
	3
	0
	3

	73
	Европа ЦДС ООО
	209
	55
	26%
	154
	21
	133

	74
	Сталкер  ООО
	11
	3
	27%
	8
	1
	7

	75
	Алекстранс ООО
	71
	21
	30%
	50
	7
	43

	76
	Сокол Транс ООО
	80
	25
	31%
	55
	8
	47

	77
	Скорпион ПКФ  ООО
	65
	21
	32%
	44
	7
	38

	78
	АЛЛЮР ООО
	9
	3
	33%
	6
	1
	5

	79
	Джи Эль Транс ООО
	3
	1
	33%
	2
	0
	2

	80
	Карго-Транс ООО
	3
	1
	33%
	2
	0
	2

	81
	Кижи-Авто ЗАО
	3
	1
	33%
	2
	0
	2

	82
	Полесье ООО
	6
	2
	33%
	4
	1
	3

	83
	Смольное-Б ООО
	3
	1
	33%
	2
	0
	2

	84
	Трансэкспресс  ООО
	3
	1
	33%
	2
	0
	2

	85
	УФАГИДРОМАШ ЗАО
	3
	1
	33%
	2
	0
	2

	86
	ДС-Логистик ООО
	5
	2
	40%
	3
	1
	3

	87
	25 автокомбинат ЗАО
	17
	7
	41%
	10
	2
	8

	88
	БрянскАвтоТрейд ООО
	102
	42
	41%
	60
	10
	50

	89
	Арко-Турс ООО
	12
	5
	42%
	7
	1
	6

	90
	Латона ООО
	12
	5
	42%
	7
	1
	6

	91
	АККОНД-ТРАНС ЗАО
	7
	3
	43%
	4
	1
	3

	92
	Влантранс ООО
	14
	6
	43%
	8
	1
	7

	93
	Полюс+ ООО
	7
	3
	43%
	4
	1
	3

	94
	Танюр ООО
	7
	3
	43%
	4
	1
	3

	95
	Транском    ООО
	384
	167
	43%
	217
	38
	179

	96
	РВ Транспорт ООО
	18
	8
	44%
	10
	2
	8

	97
	Дорога к успеху ООО
	58
	26
	45%
	32
	6
	26

	98
	Никольский Д.А. ИП
	20
	9
	45%
	11
	2
	9

	99
	Авто Стиль ООО
	11
	5
	45%
	6
	1
	5

	100
	Картвест ООО
	41
	19
	46%
	22
	4
	18

	101
	Артемида-Дон ООО
	19
	9
	47%
	10
	2
	8

	102
	Панфилов М.В. ИП
	342
	163
	48%
	179
	34
	145

	103
	Трансфорвард ООО
	31
	15
	48%
	16
	3
	13

	Перевозчик
	Квота
	Выдано из квоты
	%% использования квоты
	Остаток квоты
	10% от квоты
	Величина  уменьшения

	104
	ДимМакс-НП МТК ООО
	59
	29
	49%
	30
	6
	24

	105
	УралПикТранс ЗАО
	79
	39
	49%
	40
	8
	32

	106
	АТЭК-ЛАТ ООО
	20
	10
	50%
	10
	2
	8

	107
	Великородний Р.В. ПБОЮЛ
	2
	1
	50%
	1
	0
	1

	108
	Галина ООО
	4
	2
	50%
	2
	0
	2

	109
	Говоров В.А. ИП
	2
	1
	50%
	1
	0
	1

	110
	ДАЙМОНД ООО
	2
	1
	50%
	1
	0
	1

	111
	ЕвроТранс_ООО
	4
	2
	50%
	2
	0
	2

	112
	Ист-Винг ООО
	10
	5
	50%
	5
	1
	4

	113
	Камспед ООО
	12
	6
	50%
	6
	1
	5

	114
	КаргоБалт ООО
	22
	11
	50%
	11
	2
	9

	115
	Костиков И.Е. ИП
	6
	3
	50%
	3
	1
	2

	116
	Лоренс ООО
	18
	9
	50%
	9
	2
	7

	117
	Лубнин И.А. ИП
	4
	2
	50%
	2
	0
	2

	118
	Микас ООО
	12
	6
	50%
	6
	1
	5

	119
	Росбалтикум ООО
	8
	4
	50%
	4
	1
	3

	120
	Рыжова С.А. ИП
	2
	1
	50%
	1
	0
	1

	121
	ТрансНавигатор ООО
	20
	10
	50%
	10
	2
	8

	122
	ТрансАвто-Б.Б.  ООО
	48
	25
	52%
	23
	5
	18

	123
	Ариада ЗАО
	19
	10
	53%
	9
	2
	7

	124
	ВЕТТ ТРАНС ООО
	58
	31
	53%
	27
	6
	21

	125
	Евровос ЗАО
	26
	14
	54%
	12
	3
	9

	126
	Транс Атлантик ООО
	60
	33
	55%
	27
	6
	21

	127
	Лисин Ю.П. ИП
	9
	5
	56%
	4
	1
	3

	128
	Автоплюс ООО
	43
	24
	56%
	19
	4
	15

	129
	Пульсар-Экспедиция ООО
	25
	14
	56%
	11
	3
	9

	130
	Гос-Транс ООО
	16
	9
	56%
	7
	2
	5

	131
	Скандинавский Дом ОАО
	7
	4
	57%
	3
	1
	2

	132
	Спецтрансавто  ООО
	7
	4
	57%
	3
	1
	2

	133
	Югтранс, ИНК ООО
	14
	8
	57%
	6
	1
	5

	134
	Инара ООО
	100
	58
	58%
	42
	10
	32

	135
	Функ А.Т.  ИП
	31
	18
	58%
	13
	3
	10

	136
	Мострансавто ГУП МО
	60
	35
	58%
	25
	6
	19

	137
	ТРАНС-АЗИЯ ООО
	46
	27
	59%
	19
	5
	14

	138
	Технопласт Авто  ООО
	37
	22
	59%
	15
	4
	11

	139
	Вита-Транс ООО
	5
	3
	60%
	2
	1
	2

	140
	Смирнов О.В. ИП
	5
	3
	60%
	2
	1
	2

	Перевозчик
	Квота
	Выдано из квоты
	%% использования квоты
	Остаток квоты
	10% от квоты
	Величина  уменьшения

	141
	Уралстар-74 ООО
	10
	6
	60%
	4
	1
	3

	142
	ИНКОМИНТЕРСЕРВИС ООО
	13
	8
	62%
	5
	1
	4

	143
	РивьерА   ООО
	117
	72
	62%
	45
	12
	33

	144
	Автоимпекс ООО
	21
	13
	62%
	8
	2
	6

	145
	Л-Транс ООО
	21
	13
	62%
	8
	2
	6

	146
	Диан Логистик ООО
	24
	15
	63%
	9
	2
	7

	147
	Евросибтранс ООО
	8
	5
	63%
	3
	1
	2

	148
	Мельников Д.А. ИП
	64
	40
	63%
	24
	6
	18

	149
	РусьАвто МП ООО
	16
	10
	63%
	6
	2
	4

	150
	ТЭК  ООО
	24
	15
	63%
	9
	2
	7

	151
	СибТроя ЗАО
	25
	16
	64%
	9
	3
	7

	152
	Зарипов Р.Н. ИП
	31
	20
	65%
	11
	3
	8

	153
	Гранд ООО
	40
	26
	65%
	14
	4
	10

	154
	АВТОКОМ   ООО
	21
	14
	67%
	7
	2
	5

	155
	Восток   ООО
	9
	6
	67%
	3
	1
	2

	156
	ИнкортТранс ООО
	24
	16
	67%
	8
	2
	6

	157
	ЛарТранс ООО
	3
	2
	67%
	1
	0
	1

	158
	НОВАЯ ЛИНИЯ-ВЕСТ ООО
	3
	2
	67%
	1
	0
	1

	159
	Смолтрансбан ООО
	111
	74
	67%
	37
	11
	26

	160
	ТрансЕвроБалт ООО
	88
	59
	67%
	29
	9
	20

	161
	ИнтерТрансДоставка ООО
	16
	11
	69%
	5
	2
	3

	162
	Транзит-Т  ООО
	48
	33
	69%
	15
	5
	10

	163
	Инлайт Транспорт ООО
	45
	31
	69%
	14
	5
	10

	164
	БалтикОпт-Плюс ООО
	46
	32
	70%
	14
	5
	9

	165
	Вендемос ООО
	112
	78
	70%
	34
	11
	23

	166
	ФТФ-Транс ООО
	63
	44
	70%
	19
	6
	13

	167
	ВИТТ ООО
	10
	7
	70%
	3
	1
	2

	168
	Экс-Турбо фирма ООО
	80
	56
	70%
	24
	8
	16

	169
	Транс-Успех ООО
	90
	64
	71%
	26
	9
	17

	170
	ЕвроТранс-Брянск ООО
	80
	57
	71%
	23
	8
	15

	171
	НТК  ООО
	7
	5
	71%
	2
	1
	1

	172
	Точилкин В.Р. ИП
	14
	10
	71%
	4
	1
	3

	173
	Партнер Лайн ООО
	237
	170
	72%
	67
	24
	43

	174
	Травол ЗАО
	25
	18
	72%
	7
	3
	5

	175
	Трансинвест-НН ЗАО
	43
	31
	72%
	12
	4
	8

	176
	Дзержинсктранссервис ОАО
	140
	101
	72%
	39
	14
	25

	Перевозчик
	Квота
	Выдано из квоты
	%% использования квоты
	Остаток квоты
	10% от квоты
	Величина  уменьшения

	177
	ИНТСОТРА ЗАО
	11
	8
	73%
	3
	1
	2

	178
	ОПТИМ ООО
	88
	64
	73%
	24
	9
	15

	179
	Виниченко А.Н. Предприниматель
	127
	94
	74%
	33
	13
	20

	180
	Авто-инвест ЗАО
	266
	197
	74%
	69
	27
	42

	181
	Транс-Экспресс ООО
	225
	168
	75%
	57
	23
	35

	182
	Алтай-Аско-Транс ООО
	4
	3
	75%
	1
	0
	1

	183
	Вега-Транс  ООО
	8
	6
	75%
	2
	1
	1

	184
	Волгоградский керамический завод ОАО
	4
	3
	75%
	1
	0
	1

	185
	Глобалтранс ООО
	32
	24
	75%
	8
	3
	5

	186
	ИНВЕСТХИМПРОМ ООО
	24
	18
	75%
	6
	2
	4

	187
	Инлайт Авто ООО
	20
	15
	75%
	5
	2
	3

	188
	КЭБ   ООО
	4
	3
	75%
	1
	0
	1

	189
	Русская Тройка  ООО
	4
	3
	75%
	1
	0
	1

	190
	Скифы ООО
	4
	3
	75%
	1
	0
	1

	191
	Транслат ООО
	8
	6
	75%
	2
	1
	1

	192
	Черняховск Авто ООО
	4
	3
	75%
	1
	0
	1

	193
	Олавс ООО
	130
	98
	75%
	32
	13
	19

	194
	Авто-Скиф ООО
	110
	83
	75%
	27
	11
	16

	195
	Ричтранс ООО
	25
	19
	76%
	6
	3
	4

	196
	ТраКоН ООО
	97
	74
	76%
	23
	10
	13

	197
	Белая Вежа ООО
	48
	37
	77%
	11
	5
	6

	198
	Урал-Техно ООО
	31
	24
	77%
	7
	3
	4

	199
	Михеенко И.И. ИП
	18
	14
	78%
	4
	2
	2

	200
	Сатурн-97 фирма ООО
	27
	21
	78%
	6
	3
	3

	201
	Транзит-М ООО
	18
	14
	78%
	4
	2
	2

	202
	Первый автокомбинат-Транзит ООО
	173
	135
	78%
	38
	17
	21

	203
	Автологистика-транс ООО
	3100
	2420
	78%
	680
	310
	370

	204
	Ларникс ООО
	73
	57
	78%
	16
	7
	9

	205
	Тоснаш ООО
	60
	47
	78%
	13
	6
	7

	206
	Реал-Авто Логистик ООО
	51
	40
	78%
	11
	5
	6

	207
	ИнтерЛогистикСервис ООО
	142
	112
	79%
	30
	14
	16

	208
	Белор-СМ ООО
	164
	130
	79%
	34
	16
	18

	209
	Карго лайн систем ООО
	39
	31
	79%
	8
	4
	4

	210
	Премьер Автотранс ООО
	213
	170
	80%
	43
	21
	22

	211
	Аристо Транс ООО
	20
	16
	80%
	4
	2
	2

	212
	Канон-Транс фирма ООО
	10
	8
	80%
	2
	1
	1

	Перевозчик
	Квота
	Выдано из квоты
	%% использования квоты
	Остаток квоты
	10% от квоты
	Величина  уменьшения

	213
	Мэтр-Ч ООО
	10
	8
	80%
	2
	1
	1

	214
	Россэкспресс ООО
	170
	136
	80%
	34
	17
	17

	215
	Шерстнев Н.А. ИП
	10
	8
	80%
	2
	1
	1

	216
	Транс-СМ ООО
	322
	258
	80%
	64
	32
	32

	217
	Гермес-АВТОТРАНСЛОГИСТИКА ООО
	51
	41
	80%
	10
	5
	5

	218
	Эскадо ООО
	77
	62
	81%
	15
	8
	7

	219
	Флариат Логистик ООО
	630
	508
	81%
	122
	63
	59

	220
	Ред Лайн ООО
	285
	230
	81%
	55
	29
	27

	221
	Грузовой автотранспорт-1 ОАО
	21
	17
	81%
	4
	2
	2

	222
	Невский Экспресс ООО
	58
	47
	81%
	11
	6
	5

	223
	Меркурий-транс ЗАО
	16
	13
	81%
	3
	2
	1

	224
	Карлсхамн Экспресс Восток ООО
	125
	102
	82%
	23
	13
	11

	225
	МегаДрайв ООО
	170
	139
	82%
	31
	17
	14

	226
	Виадук М ООО
	22
	18
	82%
	4
	2
	2

	227
	Вирэкстранс ЗАО
	11
	9
	82%
	2
	1
	1

	228
	Воксборо ООО
	11
	9
	82%
	2
	1
	1

	229
	Волга-транс ООО
	127
	104
	82%
	23
	13
	10

	230
	ЛОГИС  ООО
	105
	86
	82%
	19
	11
	9

	231
	Гласс Транспортэйшн Компани ЗАО
	78
	64
	82%
	14
	8
	6

	232
	АМД Логистик ЗАО
	112
	92
	82%
	20
	11
	9

	233
	Нордвесттранс ООО
	168
	138
	82%
	30
	17
	13

	234
	Фаворит ООО Брянск
	35
	29
	83%
	6
	4
	3

	235
	ЭКСКОМ ООО
	60
	50
	83%
	10
	6
	4

	236
	Транссервис ОАО
	283
	236
	83%
	47
	28
	19

	237
	ДСВ Транспорт ООО
	690
	577
	84%
	113
	69
	44

	238
	Поселенова И.А.ИП
	75
	63
	84%
	12
	8
	5

	239
	Фантом Групп ООО
	139
	117
	84%
	22
	14
	8

	240
	ИНТ-РУС ООО
	335
	282
	84%
	53
	34
	20

	241
	Еврофракт ООО
	147
	124
	84%
	23
	15
	8

	242
	Ветошкин Д.Б. ИП
	173
	146
	84%
	27
	17
	10

	ИТОГО:
	114401
	108297

	4434

	2970

PAGE